Av. Ladi s l ao Gi l  Fer nandez, 1230 - Jd. N ovo Ver sal hes  - CEP 86870-000 - Ivai por ã-Pr

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 35/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2022

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em
participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com
a Administração Pública Municipal.

Ivaiporã, 16 de maio de 2022.

_____________________________

Bruno Tainan Paes da Silva

Proprietário
RG: 10.913.427-9

CPF: 077.418.739-54

		2022-05-16T14:07:01-0300
	BRUNO TAINAN PAES DA SILVA:07741873954